

íže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

**Město Jílové u Prahy**

se sídlem Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy

IČ:00241326

DIČ:CZ00241326

Zastoupené Mgr. Květou Halanovou, starostkou

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 94-2917111/0710

(dále také jen „objednatel“)

a

**ID Stavby group s.r.o.**

U Sluncové 666/12a, 180 00 Praha 8

IČ: 27956377

DIČ: CZ27956377

Zastoupená: Petrem Spilkou, jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129250

Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu: 43-0383270277/0100

(dále také jen „zhotovitel“)

tento

**Dodatek č. 1**

ke

**SMLOUVĚ O DÍLO**

ve smyslu § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

**I. Cena za dílo a platební podmínky**

**1. Cena díla se mění takto:**

	Bez DPH	DPH - 21%	Včetně DPH
Cena dle smlouvy o dílo	7 478 556,72 Kč	1 570 496,91 Kč	9 049 053,63 Kč
Méněpráce	-39 634,76 Kč	-8 323,30 Kč	-47 958,06 Kč
Haléřové vyrovnání plynoucím z dílčích fakturací	1,04 Kč	0,22 Kč	1,26 Kč
<b>Celková cena díla</b>	<b>7 438 923,00 Kč</b>	<b>1 562 173,83 Kč</b>	<b>9 001 096,83 Kč</b>

**Popis a zdůvodnění méněprací:**

- 1) V průběhu provádění prací na terasách byl zjištěn havarijní, bezpečnost ohrožující, stav zídek kolem teras a bylo rozhodnuto o jejich zbourání, proto nebylo možné provést oplechování na zbouraných zídkách.
- 2) Jelikož v místech nově dodávaných plastových oken již byly osazeny kryty radiátorů, nebyl důvod pro dodávku nových.
- 3) Z důvodu přebytnosti uliční vpustě Z3, nebyla nutná její výměna za novou.
- 4) Z důvodu výškových úprav lapačů střešních k okolnímu terénu, nebylo možné použití litinových lapačů střešních splavenin, generální projektant rozhodl o jejich nahrazení za plastové.
- 5) Z důvodu nadbytnosti ochranné sítě nad atriem, byla provedena demontáž této sítě a nebylo nutné její překotvení.

## II. – Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 1.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Praze dne

27. 11. 2013

**ids**  
group

ID Stavby group s.r.o.

U Společné 656/12a

160 00 Praha 8 - Karlín

Petr Spilka, jednatel ID Stavby group s.r.o.

www.idsgroup.cz

DIC: CZ27956377 ©

V Jílovém u Prahy dne

2. 12. 2013

*Mgr. Květa Halanová*  
Mgr. Květa Halanová, starostka



*Schráneno zastupitelstvem města dne 18. 11. 2013 usnesením číslo 7-20-15*

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Objekt</b>	Název objektu	JKSO	801.31
		SKP	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Měrná jednotka	
		Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	0
Projektant	DEA ENERGETICKÁ AGENTURA spol.s r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	DEA ENERGETICKÁ AGENTURA spol.s r.o.		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	Dea01/13
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV celkem	3 305 011	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	3 556 354	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	259 097	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	137 227
ZRN	celkem	7 120 462	Zařízení staveniště	178 012
			Provoz investora	0
HZS		3 221	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		7 123 683	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		7 438 922	Ostatní náklady celkem	315 239

Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	7 438 922 Kč
DPH	21,0 %	1 562 174 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

Poznámka :

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet :	Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	ISV	FSV	D.13.1	D.13.2	PS
1 Zemní práce	32 238	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	135 908	0	0	0	0
5 Komunikace	68 214	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 621	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 040 917	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	155 517	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	34 402	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	179 737	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	348 475	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	65 432	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 644	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	131 710	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	38 674	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	1 477 978	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	882 677	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	31 018	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	498 882	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	315 785	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	219 474	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	89 230	0	0	0
783 Nátěry	0	2 635	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	259 097	3 221
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	108 195	0	0	0	0

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky			6 861 365	0
Oborová přírážka			6 861 365	0
Přesun stavebních kapacit			6 861 365	0
Mimostaveništní doprava		2,0	6 861 365	137 227
Zařízení staveniště		2,5	7 120 462	178 012
Provoz investora			7 120 462	0
Kompletační činnost (IČD)			7 120 462	0
Rezerva rozpočtu			7 120 462	0

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jílové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

Díl:	1	Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	37,47	497,16	18 628,77
		Začátek provozního součtu				
		A:(4,20+11,30+1,00+6,00+2,50+7,00+16,00)*0,65		31,20		
		1,30*0,90+(8,80+2,70+2,40+8,30)*0,65		15,60		
		B:(2,20+8,30)*0,65+1,30*1,00		8,13		
		(12,50+2,00+3,20)*0,65		11,51		
		C:(2,20+8,30)*0,65+1,30*1,00		8,13		
		(12,50+1,80+1,50)*0,65		10,27		
		(2,20+6,00+2,00+20,00+6,50+11,20)*0,65		31,14		
		D:(10,00+12,50+1,80+1,50)*0,65		16,77		
		(2,20+6,00+1,50+4,80+4,30+10,00)*0,65		18,72		
		těl.:26,00*0,65		16,90		
		E:(5,00+7,50+11,50+26,00+7,50+2,00)*0,65		38,68		
		vstup:(10,00+3,00*2+5,00)*0,65		13,65		
		atrium I:(18,00*2+6,00*2)*0,65		31,20		
		-1,60*0,65*2		-2,08		
		Konec provozního součtu		249,80		
		249,80*0,15		37,47		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,87	137,63	3 698,00
		37,47-10,60		26,87		
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	134,35	11,15	1 497,41
		26,87*5		134,35		
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	26,87	97,51	2 620,02
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	26,87	8,55	229,84
6	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	10,60	165,73	1 756,37
		Začátek provozního součtu				
		A:(4,20+11,30+1,00+6,00+2,50+7,00+16,00)*0,55		26,40		
		1,30*0,90+(8,80+2,70+2,40+8,30)*0,55		13,38		
		B:(2,20+8,30)*0,55+1,30*1,00		7,08		
		(12,50+2,00+3,20)*0,55		9,74		
		C:(2,20+8,30)*0,55+1,30*1,00		7,08		
		(12,50+1,80+1,50)*0,55		8,69		
		(2,20+6,00+2,00+20,00+6,50+11,20)*0,55		26,35		
		D:(10,00+12,50+1,80+1,50)*0,55		14,19		
		(2,20+6,00+1,50+4,80+4,30+10,00)*0,55		15,84		
		těl.:26,00*0,55		14,30		
		E:(5,00+7,50+11,50+26,00+7,50+2,00)*0,55		32,73		
		vstup:(10,00+3,00*2+5,00)*0,55		11,55		
		atrium I:(18,00*2+6,00*2)*0,55		26,40		
		-1,60*0,55*2		-1,76		
		Konec provozního součtu		211,95		
		211,95*0,05		10,60		
7	199 PC 01	Poplatek za skládku zeminy 1-4 dle lokality	m3	26,87	141,72	3 807,89
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
8	311 PC 01	Zdivo z keramických tvárcí tl. 300 mm, kotvení nerez pásky do každé 2 ložné spáře viz.TZ	m2	189,27	599,35	113 440,48
		0,84*(20,705*4+14,35*4)		117,78		
		0,93*6,705*4		24,94		
		0,90*0,885*4		3,19		
		0,80*27,10*2		43,36		

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jílové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

9	311 PC 02	Dozdívky z plynosilikátových tvárnic tl.30 cm, vč.nerez pásků v každé druhé ložné spáře	m2	8,94	668,76	5 975,73
		1,775*2,51		4,46		
		1,785*2,51		4,48		
10	311 PC 03	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 vč.kotvení se stáv.atikou nerez pásky viz.TZ	m3	7,05	2 339,47	16 491,41
		atika:0,35*(13,27*4+12,115*2+13,42*2+15,06*2)*0,15		7,05		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
11	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	193,02	79,94	15 429,86
		A:(4,20+11,30+1,00+6,00+2,50+7,00+16,00)*0,50		24,00		
		1,30*0,90+(8,80+2,70+2,40+8,30)*0,50		12,27		
		B:(2,20+8,30)*0,50+1,30*1,00		6,55		
		(12,50+2,00+3,20)*0,50		8,85		
		C:(2,20+8,30)*0,50+1,30*1,00		6,55		
		(12,50+1,80+1,50)*0,50		7,90		
		(2,20+6,00+2,00+20,00+6,50+11,20)*0,50		23,95		
		D:(10,00+12,50+1,80+1,50)*0,50		12,90		
		(2,20+6,00+1,50+4,80+4,30+10,00)*0,50		14,40		
		těl.:26,00*0,50		13,00		
		E:(5,00+7,50+11,50+26,00+7,50+2,00)*0,50		29,75		
		vstup:(10,00+3,00*2+5,00)*0,50		10,50		
		atrium I:(18,00*2+6,00*2)*0,50		24,00		
		-1,60*0,50*2		-1,60		
12	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. vč.dlaždic betonových HBB 50/50/6cm a lože	m2	193,02	273,47	52 784,33
		A:(4,20+11,30+1,00+6,00+2,50+7,00+16,00)*0,50		24,00		
		1,30*0,90+(8,80+2,70+2,40+8,30)*0,50		12,27		
		B:(2,20+8,30)*0,50+1,30*1,00		6,55		
		(12,50+2,00+3,20)*0,50		8,85		
		C:(2,20+8,30)*0,50+1,30*1,00		6,55		
		(12,50+1,80+1,50)*0,50		7,90		
		(2,20+6,00+2,00+20,00+6,50+11,20)*0,50		23,95		
		D:(10,00+12,50+1,80+1,50)*0,50		12,90		
		(2,20+6,00+1,50+4,80+4,30+10,00)*0,50		14,40		
		těl.:26,00*0,50		13,00		
		E:(5,00+7,50+11,50+26,00+7,50+2,00)*0,50		29,75		
		vstup:(10,00+3,00*2+5,00)*0,50		10,50		
		atrium I:(18,00*2+6,00*2)*0,50		24,00		
		-1,60*0,50*2		-1,60		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
13	612 PC 01	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková na dozdvíčkách, perlínka, malba	m2	7,31	221,77	1 621,14
		1,70*2,15*2		7,31		
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
14	622 PC 01	Omitka vnější stěn silikonová prob.silikon.2mm zrn vč.sanace povrchu	m2	11,32	477,56	5 406,57
		komín:(2,155*2+1,35*2)*1,20		8,41		
		2,155*1,35		2,91		
15	622 PC 02	Oprava podezdívek teras, stěn - reprofilace penetrace,cement.stěrka,sjednocovací nátěr viz.TZ	m2	80,82	468,30	37 848,42

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

		A:(0,96+1,30+0,20*2+12,00+1,815)*1,29		21,25		
		2,00*1,29/2*2		2,58		
		B:(0,96+1,30+0,20*2+12,00+2,00)*0,86		14,33		
		2,00*0,86/2*2		1,72		
		C:(0,96+1,30+0,20*2+12,00+1,815)*0,50		8,24		
		2,00*0,50/2*2		1,00		
		D:(0,96+1,30+0,20*2+12,00+2,00)*0,70		11,66		
		2,00*0,70/2*2		1,40		
		E:(0,90+1,00)*1,80+(1,80+0,20)/2*2,00		5,42		
		(2,10+1,20)*1,45+2,50*1,45/2		6,60		
		2,80*1,80/2+(1,07+1,21)*1,80		6,62		
16	622 PC 03	M + D dilatační lišta	m	52,20	124,73	6 511,05
		4,00+5,20+3,20*2+3,80*2+3,50*2+4,20+4,00		38,40		
		3,50+5,00+5,30		13,80		
17	622 PC 04	Penetrace březolitové omítky	m2	1 995,63	33,21	66 267,69
		viz.zateplení:1995,63		1 995,63		
18	622311131RT3	Zatepl.systém ETICS EPS F tl.80 mm lepicí arm.tmel výzt.tkanina,lišty, omítka prob.silikon.2mm zrnit.	m2	55,29	511,24	28 266,37
		atika:(13,42*4+12,115*2+13,42*2)*0,84/2		44,00		
		(15,06*0,75*2)/2		11,30		
19	622311134RT3	Zatepl.systém ETICS EPS-F tl.140mm,lepicí arm.tmel výzt.tkanina,lišty, omítka prob.silikon.2mm zrnit.	m2	1 578,89	570,97	901 497,34
		A:20,535*3,14		64,48		
		-1,14*1,74*4		-7,93		
		-0,94*2,07		-1,95		
		-0,38*1,15*4		-1,75		
		-0,99*2,07		-2,05		
		6,54*4,83+6,88*5,405+1,90*3,10+2,43*3,80+0,57*1,725		84,88		
		-1,14*1,74*3		-5,95		
		-0,84*1,99*2		-3,34		
		-(0,465+0,465)*2,80		-2,60		
		2,495*3,20		7,98		
		(6,30+1,25+4,20)*3,20+(3,60+6,20+1,30)*4,28		85,11		
		2,38*4,40+0,57*1,50		11,33		
		-1,14*1,74*9		-17,85		
		-1,895*2,47		-4,68		
		10,20*5,64+2,60*5,00+0,50*1,57		71,31		
		-1,14*1,74*5		-9,92		
		1,37*3,20		4,38		
		B:2,64*5,00+3,60*5,64+5,93*1,65		43,29		
		(6,30+3,50)*3,85+(10,40+1,25)*3,20		75,01		
		-1,14*1,74*9		-17,85		
		-1,895*2,47		-4,68		
		4,09*5,64+2,10*5,00+5,90*1,65		43,30		
		3,27*3,60		11,77		
		C:2,10*5,00+4,09*5,64+7,08*1,65		45,25		
		(6,30+3,50)*3,72+(10,40+1,25)*3,20		73,74		
		-1,14*1,74*9		-17,85		
		-1,895*2,47		-4,68		
		2,495*3,20		7,98		
		2,43*3,40+0,57*1,725+6,88*5,40+1,90*3,10+6,54*4,70		83,03		
		-1,14*1,74		-1,98		

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

	-0,84*1,99*2	-3,34
	-(0,465+0,465)*2,80	-2,60
	20,675*3,14	64,92
	-1,14*1,74*6	-11,90
	-0,69*2,47	-1,70
	(2,45+3,90)*3,20	20,32
	-1,14*1,74*3	-5,95
	3,50*3,10+1,90*2,70+3,10*2,50+4,10*3,70+2,88*1,40	42,93
	-1,14*1,74*4	-7,93
	D:(6,30+3,60)*3,76+(10,40+1,25)*3,20	74,50
	-1,14*1,74*9	-17,85
	-1,895*2,47	-4,68
	2,495*3,20	7,98
	2,43*3,50+0,57*1,755+6,88*5,40+1,90*3,00+6,54*4,91	84,47
	-1,14*1,74	-1,98
	-0,84*1,99*2	-3,34
	-(0,465+0,465)*2,80	-2,60
	(20,60+1,20)*3,15	68,67
	-1,14*1,74*6	-11,90
	-0,69*2,47	-1,70
	2,38*3,31+0,57*1,53	8,75
	10,30*4,83+3,10*1,52	54,46
	-1,14*1,74*5	-9,92
	těl.:22,50*3,31+3,60*4,56+4,79*1,25	96,88
	-1,14*1,74*5	-9,92
	-1,69*2,47	-4,17
	E:5,68*5,86+4,89*1,30+4,63*6,30	68,81
	27,56*4,26	117,41
	-1,14*1,74*10	-19,84
	-0,84*2,02*2	-3,39
	-0,84*0,67*5	-2,81
	-0,84*0,54*2	-0,91
	1,20*4,65+(4,65+5,70)/2*1,60+4,20*5,70+5,35*6,20+2,50*6,50	87,22
	-0,68*2,00	-1,36
	-1,14*1,74*2	-3,97
	27,00*4,86	131,22
	-1,14*1,74*12	-23,80
	-0,94*2,47	-2,32
	-0,84*0,84*14	-9,88
	3,40*4,95	16,83
	-1,14*1,74	-1,98
	u vstupu:3,00*3,705+3,40*2,59+3,40*2,80+8,60*3,10	56,10
	2,30*2,40*2	11,04
	4,38*1,40	6,13
	-1,14*1,74*3	-5,95
	-1,895*1,99	-3,77
	atrium I:18,30*3,91+18,30*3,26	131,21
	0,90*3,245+1,90*2,90+1,10*2,50+3,00*3,925	22,96
	0,90*3,245+1,90*2,90+2,80*2,66+1,00*3,925	19,80
	-1,14*1,74*17	-33,72
	-1,14*2,47*2	-5,63
	-1,60*0,20*2	-0,64



## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

Kód	Kód	Popis	Mj	Množství	Cena	Celkem
20	622311134RV1	Zatepl.systém ETICS EPS-F tl.140mm,lepící arm.tmel výzt.tkanina, hmoždinky, lišty, bez omítky	m2	189,27	374,78	70 936,64
		0,84*(20,705*4+14,35*4)		117,78		
		0,93*6,705*4		24,94		
		0,90*0,885*4		3,19		
		0,80*27,10*2		43,36		
21	622311153RT3	Zatepl.systém ETICS EPS-F tl.30mm, lepící arm.tmel výzt.tkanina,lišty, omítka prob.silikon.2 mm zrnit	m2	195,73	626,01	122 530,55
		ostění:				
		A:0,25*(1,14+1,74*2)*21		24,26		
		0,25*(0,94+2,07)		0,75		
		0,25*(0,38+1,15*2)*4		2,68		
		0,25*(0,99+2,07*2)		1,28		
		0,25*(0,84+1,99*2)*2		2,41		
		0,25*(1,895+2,47*2)		1,71		
		0				
		B:0,25*(1,14+1,74*2)*9		10,40		
		0,25*(1,895+2,47*2)		1,71		
		0				
		C:0,25*(1,14+1,74*2)*23		26,57		
		0,25*(1,895+2,47*2)		1,71		
		0,25*(0,84+1,99*2)*2		2,41		
		0,25*(0,69+2,47*2)		1,41		
		0				
		D:0,25*(1,14+1,74*2)*21		24,26		
		0,25*(1,895+2,47*2)		1,71		
		0,25*(0,84+1,99*2)*2		2,41		
		0,25*(0,69+2,47*2)		1,41		
		0				
		těl.:0,25*(1,14+1,74*2)*5		5,78		
		0,25*(1,69+2,47*2)		1,66		
		0				
		E:0,25*(1,14+1,74*2)*25		28,88		
		0,25*(0,84+2,02*2)*2		2,44		
		0,25*(0,84+0,67*2)*5		2,73		
		0,25*(0,84+0,54*2)*2		0,96		
		0,25*(0,94+2,47*2)		1,47		
		0,25*(0,84+0,84*2)*14		8,82		
		0				
		u vstupu:0,25*(1,14+1,74*2)*3		3,47		
		0,25*(1,895+1,99*2)		1,47		
		0				
		atrium I:0,25*(1,14+1,74*2)*17		19,64		
		0,25*(1,14+2,47*2)*2		3,04		
		0				
		atrium II:0,25*(1,14+1,74*2)*6		6,93		
		0,25*(0,69+2,47*2)		1,41		
22	622311331RT3	Zatepl.systém ETICS EPS F plus tl.80 mm arm.tmel výzt.tkanina,lišty, omítka prob.silikon.2mm zrnit.	m2	27,61	546,37	15 086,65
		atrium II:(4,30*2+2,00*2)*3,245		40,89		
		-1,14*1,74*6		-11,90		
		-0,69*1,99		-1,37		

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jílové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

Kód	Název	Popis	Množství	Cena	Celkem	
23	62232 PC 01	Zatepl.systém ETICS EPS-F tl.30mm, lepící arm.tmel	m2	101,81	626,01	63 736,22
		výzt.tkanina, lišty, omítka prob.silikon.2mm zrnit.		8,57		
		A: $1,10 \cdot 3,14 + 0,52 \cdot 4,83 + 0,465 \cdot 2,80 \cdot 2$		4,54		
		$(0,30 \cdot 2 + 0,46) \cdot 4,28$		0,87		
		bok a.: $0,57 \cdot 1,53$		7,00		
		B: $0,52 \cdot 5,40 + 1,09 \cdot 3,85$		1,74		
		bok a.: $0,57 \cdot 1,53 \cdot 2$		14,83		
		$(0,30 \cdot 2 + 0,46) \cdot 3,85 + 2,48 \cdot 3,20 + 0,52 \cdot 5,40$		6,90		
		C: $0,52 \cdot 5,40 + 1,10 \cdot 3,72$		3,94		
		$(0,30 \cdot 2 + 0,46) \cdot 3,72$		2,23		
		$0,465 \cdot 2,40 \cdot 2$		5,95		
		$0,52 \cdot 4,83 + 1,095 \cdot 3,14$		0,87		
		bok a.: $0,57 \cdot 1,53$		3,99		
		D: $(0,30 \cdot 2 + 0,46) \cdot 3,76$		2,23		
		$0,465 \cdot 2,40 \cdot 2$		5,96		
		$0,52 \cdot 4,83 + 1,095 \cdot 3,15$		0,87		
		bok a.: $0,57 \cdot 1,53$		7,68		
		E: $0,52 \cdot 5,80 + 1,095 \cdot 4,26$		5,21		
		$1,10 \cdot 3,00 + 0,41 \cdot 4,65$		1,07		
		$0,40 \cdot (0,68 + 2,00)$		17,35		
24	62232 PC 02	Zatepl.systém ETICS XPS tl.100mm, lepící	m2	115,59	452,67	52 324,67
		arm.tmel, výzt.tkanina, hmoždinky, lišty, bez omítky		6,16		
		A: $20,535 \cdot 0,30$		5,07		
		$(6,30 + 1,30 + 6,88 + 2,43) \cdot 0,30$		7,10		
		$(3,60 + 6,20 + 1,30 + 2,38 + 10,20) \cdot 0,30$		0		
		0		5,19		
		B: $(3,40 + 6,30 + 3,50 + 4,09) \cdot 0,30$		0		
		0		4,90		
		C: $(4,09 + 6,30 + 3,50 + 2,43) \cdot 0,30$		4,28		
		$(6,88 + 1,30 + 6,075) \cdot 0,30$		11,86		
		$(20,675 + 2,45 + 3,90 + 12,50) \cdot 0,30$		0		
		0		5,78		
		D: $(6,30 + 3,60 + 2,495 + 6,88) \cdot 0,30$		12,74		
		$(1,90 + 6,075 + 20,60 + 1,20 + 2,38 + 10,30) \cdot 0,30$		0		
		0		7,83		
		tél.: $26,10 \cdot 0,30$		0		
		0		9,97		
		E: $(5,68 + 27,56) \cdot 0,30$		12,75		
		$(7,80 + 27,00 + 4,49 + 3,20) \cdot 0,30$		0		
		0		6,85		
u vstupu: $(9,70 + 2,30 \cdot 2 + 3,23 + 5,30) \cdot 0,30$	0					
0	15,12					
atrium I: $(18,30 \cdot 2 + 6,90 \cdot 2) \cdot 0,30$						
25	62232 PC 03	Zatepl.systém ETICS XPS tl.100 mm, lepící arm.	m2	87,20	730,84	63 727,65
		tmel, výzt.tkanina, hmoždinky, lišty, mozaiková omítka		4,11		
		A: $20,535 \cdot 0,20$		-0,38		
		$-(0,94 + 0,98) \cdot 0,20$		2,94		
		$(0,20 + 0,60) / 2 \cdot 6,30 + (0,20 + 0,45) / 2 \cdot 1,30$		1,86		
		$(6,88 + 2,43) \cdot 0,20$		-0,34		
		$-0,84 \cdot 0,20 \cdot 2$		4,74		
		$(3,60 + 6,20 + 1,30 + 2,38 + 10,20) \cdot 0,20$		0		
		0				
		0				

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

		B:(3,40+6,30+3,50+4,09)*0,20	3,46		
		0			
		C:(4,09+6,30+3,50+2,43)*0,20	3,26		
		6,88*0,20+1,30*0,25+6,075*0,20	2,92		
		-0,84*0,20*2	-0,34		
		(20,675+2,45+3,90)*0,20	5,41		
		-0,69*0,20	-0,14		
		3,50*0,20+(0,50+0,30)/2*1,90+(0,50+0,15)/2*3,10+(0,40+0,20)/2*3,90	3,64		
		0			
		D:(6,30+3,60+2,495+6,88)*0,20	3,86		
		-0,84*0,20*2	-0,34		
		1,90*0,25+(6,075+20,60+1,20+2,38+10,30)*0,20	8,59		
		-0,69*0,20	-0,14		
		0			
		těl.:26,10*0,20	5,22		
		-1,69*0,20	-0,34		
		0			
		E:5,68*0,20+27,56*0,20+(1,50+0,20)/2*2,00	8,36		
		2,80*1,80/2+(0,20+0,40)/2*5,40+(0,10+0,20)/2*2,50	4,52		
		(27,00+4,49+3,20)*0,20	6,94		
		0			
		u vstupu:(0,20+0,50)/2*3,00+(0,20+0,50)/2*3,40+(0,20+0,50)/2*3,30	3,40		
		(2,30*2+3,23)*0,20	1,57		
		-1,895*0,20	-0,38		
		5,30*0,20	1,06		
		0			
		atrium I:18,30*0,20*2	7,32		
		-1,60*0,20*2	-0,64		
		0,90*0,20+(0,40+0,20)/2*1,90+(0,60+0,20)/2*4,10	2,39		
		0,90*0,20+(0,40+0,50)/2*1,90+(0,50+0,20)/2*3,10+1,00*0,20	2,32		
		0			
		atrium II:(4,30*2+2,00*2)*0,20	2,52		
		-0,69*0,20	-0,14		
26	62232 PC 04	Zatepl.systém ETICS EPS XPS tl.30mm,lepící arm. tmel výzt.tkanina, hmoždinky, lišty, bez omítky	m2	41,84	468,89
		parapet:			19 618,47
		A:0,25*1,14*21		5,99	
		0,25*0,38*4		0,38	
		0			
		B:0,25*1,14*9		2,57	
		0			
		C:0,25*1,14*23		6,56	
		0			
		D:0,25*1,14*21		5,99	
		0			
		těl.:0,25*1,14*5		1,43	
		0			
		E:0,25*1,14*25		7,13	
		0,25*0,84*7		1,47	
		0,25*0,84*14		2,94	

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jílové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

		0				
		u vstupu:0,25*1,14*3		0,86		
		0				
		atrium I:0,25*1,14*17		4,85		
		0				
		atrium II:0,25*1,14*6		1,71		
27	62232 PC 05	Zatepl.systém ETICS XPS tl.30 mm,lepící arm. tmel,výzt.tkanina,hmoždinky,lišty,mozaiková omítka	m2	4,40	667,41	2 933,27
		A:(1,10+0,52+0,465*2)*0,20		0,51		
		(0,30*2+0,46)*0,20		0,21		
		B:(0,52+1,09)*0,20		0,32		
		(0,30*2+0,46)*0,20+0,52*0,20		0,32		
		C:(0,52+1,10)*0,20		0,32		
		(0,30*2+0,46)*0,20		0,21		
		0,465*0,20*2		0,19		
		(0,52+1,095)*0,20		0,32		
		D:(0,30*2+0,46)*0,20		0,21		
		0,465*0,20*2		0,19		
		(0,52+1,095)*0,20		0,32		
		E:(0,52+1,095)*0,20		0,32		
		(1,10+0,41)*0,20		0,30		
		(0,52+1,09)*0,20*2		0,64		
28	62232 PC 06	Zatepl.systém ETICS XPS tl.30 mm,lepící arm. arm.tmel,výzt.tkanina, hmoždinky,lišty, bez omítky	m2	6,14	468,89	2 878,77
		A:(1,10+0,52+0,465*2)*0,30		0,77		
		(0,30*2+0,46)*0,30		0,32		
		B:(0,52+1,09)*0,30		0,48		
		(0,30*2+0,46)*0,30+0,52*0,30		0,47		
		C:(0,52+1,10)*0,30		0,49		
		(0,30*2+0,46)*0,30		0,32		
		0,465*0,30*2		0,28		
		(0,52+1,095)*0,30		0,48		
		D:(0,30*2+0,46)*0,30		0,32		
		0,465*0,30*2		0,28		
		(0,52+1,095)*0,30		0,48		
		E:(0,52+1,095)*0,30		0,48		
		(0,52+1,09)*0,30*2		0,97		
29	62232 PC 07	Zatepl.systém ETICS XPS tl.80 mm,lepící arm. tmel,výzt.tkanina,hmoždinky,lišty,mozaiková omítka	m2	2,38	699,80	1 666,93
		atrium II:(4,30*2+2,00*2)*0,20		2,52		
		-0,69*0,20		-0,14		
30	62232 PC 08	Montáž výztužné sítě do stěrk.tmelu vč.materiálu jednov.probar.silikon.omítky 2mm zrnit.viz.TZ	m2	422,14	322,09	135 966,45
		podhled:				
		A:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		B:20,545*(0,79+1,10)+6,20*1,25		46,58		
		20,50*0,67		13,74		
		C:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		D:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		E:26,94*(0,79+1,10)*2		101,83		
		vstup:2,30*(0,30+0,20)*2+3,65*(0,20+0,20)		3,76		
31	62232 PC 09	Podlepy a vyrovnání ETICS-F tl.30mm, lepící arm.,tmel výzt.tkanina,hmoždinky bez omítky	m2	1 297,16	237,98	308 703,33

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

		65% z hlavní plochy:1297,16		1 297,16		
32	62232 PC 10	Sanace nesoudržného podkladu	m2	798,25	146,40	116 863,80
		40% z celkové plochy:798,25		798,25		
33	62232 PC 11	Zatepl.systém ETICS XPS tl.120mm,lepící arm.tmel,výzt.tkanina, hmoždinky,lišty, bez omítky	m2	8,23	484,29	3 984,75
		terasa:(4,20+1,00+6,30+2,50)*0,17*4		9,52		
		-1,90*0,17*4		-1,29		
34	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	598,70	23,65	14 161,89
		30% z celkové plochy:598,70		598,70		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
35	63 PC 01	Oprava podlahy - reprofilace, penetrace, cement.stěrka sjednocovací nátěr viz.TZ	m2	137,76	468,30	64 513,29
		atrium II:4,10*2,00		8,20		
		atrium I :(1,60*(0,30+0,15)*4)*2		5,76		
		pavilony:1,30*6,20+3,30*6,19+16,00*1,065		45,53		
		1,76*1,76		3,10		
		27,00*1,10+5,50*1,10+1,50*1,20		37,55		
		-(3,00*1,00+2,30*1,00)		-5,30		
		schodiště:1,70*(0,30+0,15)*20		15,30		
		0,90*(0,30+0,15)*8+0,95*0,90		4,10		
		1,00*(0,32+0,15)*8		3,76		
		1,21*(0,15+0,30)*17+1,21*1,07		10,55		
		1,35*(0,30+0,15)*13+1,35*0,98		9,22		
36	63 PC 02	M + D spádová samonosná vrstva tl.40mm vč. stěrky s armovací tkaninou viz.TZ	m2	158,90	389,40	61 877,98
		terasa:(1,12*0,50+10,68*1,70+10,20*1,30+6,20*1,25)*4		158,90		
37	63 PC 03	Betonová stěrka pro zapravení plochy po odstranění souvrství viz.TZ	m2	158,90	183,29	29 125,96
		terasa:(1,12*0,50+10,68*1,70+10,20*1,30+6,20*1,25)*4		158,90		
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
38	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	329,10	104,53	34 402,27
		49,10+23,50+9,50+28,50+16,50		127,10		
		36,00+37,50+10,00+44,00		127,50		
		54,50+20,00		74,50		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
39	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	2 302,10	24,41	56 200,71
		pavilony:22,50*4,00+19,00*5,50+28,00*5,50+13,50*6,00		429,50		
		24,00*4,80+8,00*5,50+3,50*4,00+7,50*5,40		213,70		
		24,00*4,50+16,00*5,50+23,50*4,00+(4,00+5,00)*3,50+12,00*3,50		363,50		
		22,50*4,00+17,00*5,00+25,00*4,00+12,00*5,00		335,00		
		22,50*3,50+4,00*4,50		96,75		
		7,00*6,00+31,00*5,20+18,00*6,50+31,00*5,80+6,00*6,30+3,00*5,00		552,80		
		3,00*4,00+20,50*3,50		83,75		
		atrium I:18,00*4,00*2+1,20*4,00+5,70*3,00+4,00*3,00+3,00*4,20		190,50		
		atrium II:(4,00*2+2,10*2)*3,00		36,60		
40	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	4 604,20	18,33	84 378,41
		2302,10*2		4 604,20		

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
41	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	2 302,10	16,81	38 697,38
42	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,00	46,03	460,32
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
43	95 PC 01	Nezměřitelné práce , které nelze ocenit ceníkovými položky 5%	kompl.	1,00	344 823,76	344 823,76
44	95 PC 02	Úklid kolem objektu	kompl.	1,00	3 220,80	3 220,80
45	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	10,00	43,05	430,46
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
46	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	37,47	966,25	36 205,37
		Začátek provozního součtu				
		A:(4,20+11,30+1,00+6,00+2,50+7,00+16,00)*0,65		31,20		
		1,30*0,90+(8,80+2,70+2,40+8,30)*0,65		15,60		
		B:(2,20+8,30)*0,65+1,30*1,00		8,13		
		(12,50+2,00+3,20)*0,65		11,51		
		C:(2,20+8,30)*0,65+1,30*1,00		8,13		
		(12,50+1,80+1,50)*0,65		10,27		
		(2,20+6,00+2,00+20,00+6,50+11,20)*0,65		31,14		
		D:(10,00+12,50+1,80+1,50)*0,65		16,77		
		(2,20+6,00+1,50+4,80+4,30+10,00)*0,65		18,72		
		těl.:26,00*0,65		16,90		
		E:(5,00+7,50+11,50+26,00+7,50+2,00)*0,65		38,68		
		vstup:(10,00+3,00*2+5,00)*0,65		13,65		
		atrium I:(18,00*2+6,00*2)*0,65		31,20		
		-1,60*0,65*2		-2,08		
		Konec provozního součtu		249,80		
		249,80*0,15		37,47		
47	965081812R00	Bourání dlaždic keramických tl. nad 1 cm, pl. 1 m2 vč.podkladních vrstev	m2	170,41	68,23	11 626,46
		terasa:(1,12*0,50+10,68*1,70+10,20*1,30+6,20*1,25)*4		158,90		
		(11,70+4,11+2,20*2+0,20*2+1,25+6,90)*0,10*4		11,50		
48	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	4,00	7,61	30,45
49	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00	6,32	37,90
50	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	5,00	11,37	56,83
		3,00*2,00		5,00		
51	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	8,64	77,60	670,44
		1,20*1,80*4		8,64		
52	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,91	146,70	1 600,18
		0,90*2,02*6		10,91		
53	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	14,68	113,61	1 667,24
		1,00*2,10		2,10		
		1,05*2,00		2,10		
		1,95*2,02		3,94		
		1,615*2,03		3,28		
		1,605*2,03		3,26		
54	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	252,35	53,64	13 537,32
		A:20,535*0,40+(1,20+0,35)*0,40		8,83		
		-(1,05+1,00)*0,40		-0,82		
		(0,40+0,80)/2*6,10+(0,40+0,60)/2*2,30		4,81		
		6,50*0,60+2,10*0,99		5,98		
		-0,84*0,50*2		-0,84		



## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
56	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	303,53	433,93	131 710,05
Díl: 711		Izolace proti vodě				
57	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	158,90	10,01	1 591,07
terasa:(1,12*0,50+10,68*1,70+10,20*1,30+6,20*1,25)*4				158,90		
58	711212001RT4	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, nátěr 2 vrstvy	m2	158,90	233,37	37 082,85
terasa:(1,12*0,50+10,68*1,70+10,20*1,30+6,20*1,25)*4				158,90		
59	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%		2,20	
Díl: 712		Živičné krytiny				
60	712 PC 01	Částečné odkrytí střešního pláště, povlak.krytina, bednění v místě nadezd.vč.zpětného zapravení	m2	224,78	483,42	108 662,61
(20,705*4+14,35*4+6,705*4+0,885*4+27,10*2)*1,00				224,78		
61	712 PC 01	Krytina střeš do 10° kotvená 2 vrstvy vč.kotvení do tepelné izolace do tl. 200 mm viz TZ	m2	1 940,30	446,18	865 722,53
2 vrstvy :						
skladba S2:						
A:(20,545+0,15*2)*13,42				279,74		
B:(20,545+0,15*2)*12,26				255,56		
C:(20,545+0,15*2)*13,27				276,61		
D:(20,545+0,15*2)*13,27				276,61		
E:(26,94+0,15*2)*15,06				410,23		
0						
0						
skladba S1:1,90*13,90+3,40*0,60+3,895*5,33+4,38*8,60				86,88		
21,00*4,60+2,88*5,60+3,90*1,355				118,01		
-4,14*1,99				-8,24		
3,57*7,08+0,50*0,45				25,50		
4,38*3,045+22,50*4,79+1,90*13,40+2,40*1,70+2,88*1,20				154,11		
3,60*4,89				17,60		
skladba S3:1,95*6,88*3				40,25		
skladba S4:2,30*3,23				7,43		
62	712391172RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1 909,02	24,08	45 962,98
skladba S2:						
A:20,545*13,42				275,71		
B:20,545*12,26				251,88		
C:20,545*13,27				272,63		
D:20,545*13,27				272,63		
E:26,94*15,06				405,72		
skladba S1:1,75*13,90+3,10*0,60+3,745*5,33+4,38*8,60				83,81		
21,00*4,60+2,88*5,60+3,90*1,355				118,01		
-4,14*1,99				-8,24		
3,27*7,08+0,50*0,30				23,30		
3,45*4,89				16,87		
4,38*3,045+22,50*4,79+1,75*13,40+2,40*1,70+2,88*1,20				152,10		
skladba S3:1,80*6,88*3				37,15		
skladba S4:2,30*3,23				7,43		
63	628522557	Pás modifikovaný asfaltový s ochranným posypem s polyesterovou nosnou vložkou	m2	4 462,69	70,82	316 044,14



## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

<b>Díl: 713</b>						
<b>Izolace tepelné</b>						
64	67390566	2 vrstvy:2*1940,30*1,15 Separáční geotextilie 300 g/m2 šife 500 cm 1909,02*1,15	m	4 462,69 2 195,37 2 195,37	64,49	141 585,75
65	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%		1,87	
<b>Díl: 713</b>						
<b>Izolace tepelné</b>						
66	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo v případě potřeby spádový klín : skladba S1:1,75*13,90+3,10*0,60+3,745*5,33+4,38*8,60 21,00*4,60+2,88*5,60+3,90*1,355 -4,14*1,99 3,27*7,08+0,50*0,30 3,45*4,89 4,38*3,045+22,50*4,79+1,75*13,40+2,40*1,70+2,88*1,20 skladba S3:1,80*6,88*3 skladba S4:2,30*3,23	m2	430,44 83,81 118,01 -8,24 23,30 16,87 152,10 37,15 7,43	67,34	28 987,48
67	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo 2 vrstvy : Začátek provozního součtu skladba S2: A:20,545*13,42 B:20,545*12,26 C:20,545*13,27 D:20,545*13,27 E:26,94*15,06 skladba S1:1,75*13,90+3,10*0,60+3,745*5,33+4,38*8,60 21,00*4,60+2,88*5,60+3,90*1,355 -4,14*1,99 3,27*7,08+0,50*0,30 3,45*4,89 4,38*3,045+22,50*4,79+1,75*13,40+2,40*1,70+2,88*1,20 skladba S3:1,80*6,88*3 skladba S4:2,30*3,23 Konec provozního součtu 1909,02*2	m2	3 818,04 275,71 251,88 272,63 272,63 405,72 83,81 118,01 -8,24 23,30 16,87 152,10 37,15 7,43 1 909,02 3 818,04	67,34	257 122,09
68	713 PC 01	M + D izolace atiky deska XPS tl.80mm 0,57*(13,42*4+12,115*2+13,42*2+15,06*2)*1,02	m2	78,41 78,41	311,44	24 421,32
69	28375768.A	Deska polystyrén EPS 150 S 3818,04*0,10*1,02 430,44*0,03*1,02	m3	402,61 389,44 13,17	1 421,09	572 146,37
70	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%		1,08	
<b>Díl: 762</b>						
<b>Konstrukce tesařské</b>						
71	762 PC 01	Obložení atiky desky OSB tl.16mm vč.kotevní prvky s podložkami 0,57*(13,42*4+12,115*2+13,42*2+15,06*2)*1,05	m2	80,72 80,72	384,27	31 018,06
<b>Díl: 764</b>						
<b>Konstrukce klempířské</b>						
72	764 PC 01	Oplechování parapetů, rš 285 mm Pz poplastovaný RAL 8017 viz.TZ K/3:1,20*6	m	7,20 7,20	248,01	1 785,65
73	764 PC 02	Oplechování parapetů, rš 345 mm Pz poplastovaný RAL 8017 viz.TZ	m	161,96	265,85	43 057,52



## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jílové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

		20,50*0,67		13,74		
		C:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		D:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		E:26,94*(0,79+1,10)*2		101,83		
		vstup:2,30*(0,30+0,20)*2+3,65*(0,20+0,20)		3,76		
100	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	168,86	12,88	2 175,46
		40%:168,86		168,86		
101	766 PC 01	M+D plastové okno 1200/1800mm, žaluz. vč.zapravení ostění,omítka, malba viz.výpis výplní otvorů P1	ks	4,00	4 613,96	18 455,85
102	766 PC 02	M + D plastové vstupní dveře 1kř 900/2020 mm viz.výpis výplní otvorů P2, P3	ks	6,00	12 256,49	73 538,96
103	766 PC 03	M + D přesah střech vč.opláštnění cementovými deskami tl.12,00mm, spoj.prostředky viz.TZ	m2	443,25	353,95	156 888,16
		Začátek provozního součtu				
		A:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		B:20,545*(0,79+1,10)+6,20*1,25		46,58		
		20,50*0,67		13,74		
		C:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		D:20,545*(0,79+1,10)*2+6,20*1,25		85,41		
		E:26,94*(0,79+1,10)*2		101,83		
		vstup:2,30*(0,30+0,20)*2+3,65*(0,20+0,20)		3,76		
		Konec provozního součtu		422,14		
		422,14*1,05		443,25		
104	766 PC 04	Kontrola dřev.roštů pro obložení podhledů s výměnou cca 40% , materiál, spoj.prostř., nátěr viz.TZ	m2	168,86	135,91	22 949,29
105	766 PC 05	Prodloužení stáv.trubky do líce ETICS trubka PVC DN 100, utěsnění, osazení plast.mřížek se sítkou	ks	30,00	163,97	4 919,04
		PL/5:30,00		30,00		
106	766 PC 06	Demontáž vnitřních parapetů	m	12,80	25,30	323,79
		obj.A:1,20*4		4,80		
		3,50+4,50		8,00		
107	766 PC 24	M + D kryt na radiátor oboustr.CPL laminát vč. průběžné odvětrávací mřížky viz.TZ	m		655,87	
		obj.A:3,50+4,50		8,00		
108	766 PC 07	M + D plastový parapet cca.š.250mm s bočními krytkami viz.TZ	m	4,80	401,14	1 925,45
		PL/4:1,20*4		4,80		
109	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%		0,57	
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
110	767584811R00	Demontáž mřížek na odvětrání	kus	6,00	37,24	223,43
111	767 PC 01	M + D vstupní hliníkové 2kř.dveře 1955/2020 mm vč.zapravení viz.výpis výplní H1	ks	1,00	54 472,13	54 472,13
112	767 PC 02	M + D vstupní hliníkové 1kř.dveře 1000/2100 mm vč.zapravení viz.výpis výplní H2	ks	1,00	30 368,22	30 368,22
113	767 PC 03	M + D vstupní hliníkové 1kř.dveře 1050/2100 mm vč.zapravení viz.výpis výplní H3	ks	1,00	40 370,59	40 370,59
114	767 PC 04	Přeložení nosné kce pro antény STA na nový střešní plášť,vč.smyčkové rohože, nátěr ok	kompl.	1,00	3 308,64	3 308,64
115	767 PC 05	M+D zatepl.výlezu na střechu s neprůhl.lamin.vikem s podstavou 800/900mm viz.TZ vč.demontáže	kompl.	1,00	4 011,36	4 011,36
116	767 PC 06	M + D litinový lapač střešních splavenin vč.demontáže viz.výpis zámečnických prvků Z/01	ks	32,00	1 524,52	48 784,49
117	767 PC 07	M + D podlahová vpusť DN 100mm, nerez krycí mřížka, sifon viz.výpis zámečnických prvků Z/02	ks	6,00	1 174,14	7 044,83

## Slepý rozpočet

Stavba :	Dea01/13 MŠ ul.Pod školkou 493 Jilové u Prahy	Rozpočet: Dea01/13
Objekt :	01/13 Stavební úpravy Mateřské školky	

118	767 PC 08	M + D litinová uliční vpusť vč. demontáže původní viz.výpis zámečnických prvků Z/3	ks		5 241,14	
119	767 PC 09	M + D nosná kce pro nástěnné tabule žár.zikovaná viz.výpis zámečnických prvků Z/4	kg	44,00	48,32	2 125,94
120	767 PC 10	M + D krycí plech 900/2000mm	ks	2,00	1 185,84	2 371,68
121	767 PC 11	M + D žebřík na střechu vč.kotevnic prvků žár. zinkovaný viz.výpis zámečnických prvků Z/06	ks	1,00	7 202,88	7 202,88
122	767 PC 12	M+D ocelová pozink.odvětrávací mřížka se sítí 250/800mm vč.demontáže viz.výpis zámeč.prvků Z/07	ks	1,00	790,56	790,56
123	767 PC 13	M+D ocelová pozink.odvětrávací mřížka se sítí 600/400mm vč.demontáže viz.výpis zámeč.prvků Z/08	ks	1,00	579,74	579,74
124	767 PC 14	M+D ocelová pozink.odvětrávací mřížka se sítí 200/200mm vč.demontáže viz.výpis zámeč.prvků Z/09	ks	3,00	456,77	1 370,30
125	767 PC 15	Překotvení ocelového rámu pro ochrannou síť nad atriem II vč.úpravy , nátěr	kompl.		2 330,69	
126	767 PC 16	Zpětná montáž zábradlí po provedení zateplení vč.demontáže , antikorozní ošetření, nátěr obj.E	komple	1,00	5 598,34	5 598,34
127	767 PC 17	Zpětná montáž vč.demontáže čidel, zvonků, drobných prvků na fasádách, krmítek, inf.tabulí viz TZ	kompl.	1,00	4 392,00	4 392,00
128	767 PC 18	Překotvení a nastavení odfuku plynového potrubí a nosné kce pro VZT na nový líc ETICS obj.E viz.TZ	kompl	1,00	2 155,01	2 155,01
129	767 PC 19	Zpětná montáž, úprava branky, krácení plotu, překotvení z důvodů zateplení viz.TZ	kompl.	1,00	1 903,20	1 903,20
130	767 PC 22	Demontáž stříšky nad vstupem, zkrácení na nový líc ETICS vč.zpětné montáže objekt E viz. TZ	kompl.	1,00	2 400,96	2 400,96
131	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		0,97	
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
132	771445014RT8	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel, 20x10 do v10 vč.tmele a spár.hmoty	m	115,04	46,68	5 369,52
		terasa:(11,70+4,11+2,20*2+0,20*2+1,25+6,90)*4		115,04		
133	771575107RT9	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, vč.flex.lepidla a spár.hmoty	m2	158,90	231,02	36 710,64
		terasa:(1,12*0,50+10,68*1,70+10,20*1,30+6,20*1,25)*4		158,90		
134	597 PC 01	Keramická dlažba mrazuvzdorná protiskluzná	m2	178,92	263,52	47 150,11
		115,04*0,10*1,05		12,08		
		158,90*1,05		166,85		
135	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%		3,40	
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						
136	783 PC 01	Nátěr vzduchotechnických hlavíc 3ks 1xZ, 2xE vč.očištění a odstranění stávajícího nátěru viz.TZ	kompl.	1,00	2 635,20	2 635,20
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
137	21 PC 01	M + D hromosvodu vč. demontáže - viz.příloha	kompl.	1,00	250 137,62	250 137,62
138	21 PC 02	M+D světla nad vstupy vč.elektroinstalace,demont. stávajících rozvodů a světel na fasádě viz. TZ	kompl.	1,00	8 959,68	8 959,68
139	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - Revize	kč	1,00	3 220,80	3 220,80
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
140	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	129,70	147,57	19 140,20
141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 464,33	8,55	21 078,88
142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	129,70	119,16	15 454,60
143	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	129,70	65,29	8 468,16
144	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	129,70	339,65	44 052,85